Избирательная комиссия Новолеушинского сельского поселения
155051, Ивановская область, Тейковский район, с.Новое Леушино, пл.Ленина, д.12

РЕШЕНИЕ
«24» июня 2015 года							№ 7

О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах  депутатов Совета Новолеушинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции) избирательная комиссия Новолеушинского сельского поселения  решила:

1. Установить форму списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Совета Новолеушинского сельского поселения (титульного и вкладного листов) (прилагается).
 2. Разместить настоящее решение на  информационном стенде избирательной комиссии Новолеушинского сельского поселения  и на сайте избирательной комиссии Новолеушинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель комиссии	                                              Е.С.Фиохина

Секретарь комиссии                                                              М.Н.Шахова